节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一一年第七期（总第189期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P12S,Latitude E6320;19.5VDC 3.34A/4.62A 

	部件名称
	型号
	主要技术参数（规格）
	制造商
	证书编号

	电源适配器
	LA65NS2-01
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A;输出：DC19.5V, 3.34A； Class I（不配带电线组件销售）
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：

2008010907286720
CQC节能证书号：

CQC09701037242

	
	
	
	
	CCC证书号：

2009010907384769
CQC节能证书号：

CQC09701040581

	
	FA065LS1-01
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A;输出：DC19.5V, 3.34A； Class I（不配带电线组件销售）
	Flextronics Sales & Marketing 
	CCC证书号：

2009010907363971
CQC节能证书号：

CQC09701035969

	
	DA65NM111-00
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.6A 输出：+19.5VDC 3.34A（产品销售时不配备电线组件）
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907402984
CQC节能证书号：
CQC10701047070

	
	HA65NS5-00
	输入:AC 100-240V; 50-60Hz; 1.7A; Class I 输出:DC 19.5V; 3.34A (不带电线组件销售)
	群光电能科技股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907374974
CQC节能证书号：
CQC09701038898

	
	DA90PM111
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：+19.5VDC，4.62A， Class I 产品销售时不配备电线组件
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907429874 CQC节能证书号：

CQC10701050584

	
	AA90PM111
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19.5Vdc, 4.62A （不配备电线组件销售）
	康舒科技股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907434172 CQC节能证书号：

CQC10701050889

	
	EA90PM111
	输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A；输出：+19.5Vdc，4.62A（不带电线组件销售）
	雅达电子国际有限公司
	CCC证书号：

2010010907434650 CQC节能证书号：

CQC10701052804

	
	FA90PM111
	输入：100-240Vac，50/60Hz，1.5A；输出：19.5Vdc，4.62A（不带电线组件销售
	Flextronics Sales & Marketing
	CCC证书号：

2010010907432852 CQC节能证书号：

CQC10701052854

	
	DA90PE3-00
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A （产品销售时不带电线组件）
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907374091
CQC节能证书号：

CQC09701038335

	
	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A （产品销售时不带电线组件）
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907352335 CQC节能证书号：

CQC09701033544


证书编号：CQC11701055841
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：戴尔/Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：  P12S,Latitude E6320;19.5VDC 3.34A/4.62A 

	部件名称
	型号
	主要技术参数（规格）
	制造商
	证书编号

	电源适配器
	LA65NS2-01
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A;输出：DC19.5V, 3.34A； Class I（不配带电线组件销售）
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：

2008010907286720
CQC节能证书号：

CQC09701037242

	
	
	
	
	CCC证书号：

2009010907384769
CQC节能证书号：

CQC09701040581

	
	FA065LS1-01
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A;输出：DC19.5V, 3.34A； Class I（不配带电线组件销售）
	Flextronics Sales & Marketing 
	CCC证书号：

2009010907363971
CQC节能证书号：

CQC09701035969

	
	DA65NM111-00
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.6A 输出：+19.5VDC 3.34A（产品销售时不配备电线组件）
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907402984
CQC节能证书号：
CQC10701047070

	
	HA65NS5-00
	输入:AC 100-240V; 50-60Hz; 1.7A; Class I 输出:DC 19.5V; 3.34A (不带电线组件销售)
	群光电能科技股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907374974
CQC节能证书号：
CQC09701038898

	
	DA90PM111
	输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.5A 输出：+19.5VDC，4.62A， Class I 产品销售时不配备电线组件
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907429874 CQC节能证书号：

CQC10701050584

	
	AA90PM111
	输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.6A; 输出: 19.5Vdc, 4.62A （不配备电线组件销售）
	康舒科技股份有限公司
	CCC证书号：

2010010907434172 CQC节能证书号：

CQC10701050889

	
	EA90PM111
	输入：100-240Vac，50-60Hz，1.5A；输出：+19.5Vdc，4.62A（不带电线组件销售）
	雅达电子国际有限公司
	CCC证书号：

2010010907434650 CQC节能证书号：

CQC10701052804

	
	FA90PM111
	输入：100-240Vac，50/60Hz，1.5A；输出：19.5Vdc，4.62A（不带电线组件销售
	Flextronics Sales & Marketing
	CCC证书号：

2010010907432852 CQC节能证书号：

CQC10701052854

	
	DA90PE3-00
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A （产品销售时不带电线组件）
	台达电子工业股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907374091
CQC节能证书号：

CQC09701038335

	
	LA90PE1-01
	输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;直流输出：19.5VDC,4.62A （产品销售时不带电线组件）
	光宝科技股份有限公司
	CCC证书号：

2009010907352335 CQC节能证书号：

CQC09701033544


证书编号：CQC11701055840
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：戴尔/Dell
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z210 Workstation：：100-240V～,5.5A, 50-60Hz
证书编号：CQC11701055863
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：hp
制造商：美国苹果公司
获证规格型号：A1219:5.1VDC 2.1A（最大）,(电源适配器：A1357 W010A051)
证书编号：CQC11701055864
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：苹果
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo V370, 20088, 4393: 20VDC 3.25A或4.5A(电源适配器：ADP-65KH B，PA-1650-56LC，CPA-A065，AA26600L 输出：20VDC 3.25A； ADP-90DD B，PA-1900-56LC，CPA-A090 输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701055755
生效日期：2011-02-14
有效期至：2014-02-14
品牌：Lenovo 联想/ Lenovo
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad L520：20VDC 3.25A/4.5A(电源适配器：92P1154,42T4420, 42T4416 FRU P/N：42T4417, 45N0119,输出：20VDC 3.25A; 42T5292,  42T4432, 42T4424, 42T4428 FRU 42T4429,输出：20VDC 4.5A)
证书编号：CQC11701055862
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：lenovo 联想

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-5370DW,HL-5350DN,HL-5340D: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701031482
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-4570CDW: 220~240V 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC10701052808
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2240D: 220~240V 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051446
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-2250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC10701051874
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-4150CDN: 220-240VAC  50/60Hz  5.0A
证书编号：CQC10701051705
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-3040CN, HL-3070CW: 220V-240VAC  50/60Hz  4.9A
证书编号：CQC09701037973
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：FAX-2820: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701031683
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-5240, HL-5250DN: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC09701038051
生效日期：2011-02-15
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LJ2200L: 220V-240VAC  50/60Hz  4.3A
证书编号：CQC08701025645
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-09-02
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ2200,LJ2250,LJ2250N：AC 220V-240V~ 50/60Hz 4.3A
证书编号：CQC08701022828
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-04-07
品牌：联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ3600D, LJ3650DN: 220-240VAC，50/60Hz，4.5A
证书编号：CQC09701036468
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3020, M3120: AC220-240V, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701032628
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：lenovo联想

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-8370DN: 220-240VAC  50/60Hz  4.5A
证书编号：CQC10701045059
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-9055CDN: 220~240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC10701053931
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9465CDN: 220~240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC10701052839
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9450CDN: 220-240VAC,50/60Hz,5.0A
证书编号：CQC08701028138
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-12-30
品牌：兄弟、brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-7030, DCP-7040: 220-240VAC,50/60Hz,4.4A
证书编号：CQC08701026384
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-10-15
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7340: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC08701026972
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-11-12
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-8220: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701031681
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7220:  220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701029059
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟/ brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7450, MFC-7840N: 220-240VAC 50/60Hz 4.4A
证书编号：CQC08701026971
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-11-06
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-J6910DW  220-240VAC 50/60Hz 0.5A
证书编号：CQC11701055469
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-8070D: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A
证书编号：CQC09701038818
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9120CN, MFC-9320CW: 220-240VAC  50/60Hz  4.9A
证书编号：CQC09701037972
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-9010CN：220-240VAC, 50/60Hz, 4.9A
证书编号：CQC09701036578
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-8880DN: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701032664
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-8085DN: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A
证书编号：CQC09701031682
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：兄弟
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：DCP-9042CDN：220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A
证书编号：CQC09701028324
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-08
品牌：兄弟
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7205, M7215: 220-240VAC,50/60Hz,4.4A
证书编号：CQC08701026533
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-10-17
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7250, M7250N: 220-240VAC,50/60Hz,4.4A
证书编号：CQC08701026970
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-11-06
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M3220: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A
证书编号：CQC09701031680
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-01-07
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7260: 220-240VAC,50/60Hz,4.4A
证书编号：CQC08701027131
生效日期：2011-02-14
有效期至：2011-11-17
品牌：lenovo联想

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 2511x  输入: 19VDC,2.63A （适配器：DA-50F19）
证书编号：CQC11701055888
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 2711x 输入: 19VDC,2.63A （适配器：DA-50F19）
证书编号：CQC11701055891
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：HP
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM1800W,EM1810W,EM1820W,EM1830W,EM1840W,EM1850W,EM1860W,EM1870W,EM1880W,EM1890W  12VDC 2.5A（电源适配器：HKA03612030-7B 输出：12VDC 3.0A; PDN-48-40A 输出：12VDC 3.4A; ADPC1236 输出：12VDC 3.0A）
证书编号：CQC10701054791
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-05-06
品牌：清华同方
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：EM2000W,EM2010W,EM2020W,EM2030W,EM2040W,EM2050W,EM2060W,EM2070W,EM2080W,EM2090W  12VDC 2.5A（电源适配器： HKA03612030-7B 输出：12VDC 3.0A; PDN-48-40A 输出：12VDC 3.4A; ADPC1236 输出：12VDC 3.0A）
证书编号：CQC10701054792
生效日期：2011-02-14
有效期至：2012-05-06
品牌：清华同方
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：235B2, 235B2CB, 235B2CS，235P2, 235P2EB, 235P2ES 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.1A
证书编号：CQC11701055885
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-06-01
品牌：Philips
制造商：飞生(上海)电子科技有限公司
获证规格型号：231S2, 231S2CB, 231S2CS 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.1A
证书编号：CQC11701055886
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-06-01
品牌：Philips

道路照明灯具系统

制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：NRS822/250W 250W（单只）。
证书编号：CQC11701055926
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：NRS819/250W 250W（单只）。
证书编号：CQC11701055925
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：雷士

清水离心泵

制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵

效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	1 
	APS150/78
	160
	78
	61.1
	55
	4.5
	74
	71.3

	2 
	APS150/50
	160
	50
	85.3
	37
	4.5
	79
	76.3

	3 
	APS200/95
	280
	95
	69.7
	110
	5
	77
	75.7

	4 
	APS200/63
	280
	63
	94.9
	75
	5
	81
	79.3

	5 
	APS200/42
	280
	42
	128.7
	45
	6
	84
	80.8

	6 
	APS250/65
	485
	65
	60
	160
	3.8
	79
	75

	7 
	APS250/39
	485
	39
	88
	75
	3.8
	83
	80.6

	8 
	APS250/24
	486
	23.5
	128.6
	45
	3.5
	86
	82.5

	9 
	APS300/58
	790
	58
	83.4
	200
	4.8
	84
	79.4

	10 
	APS300/19
	790
	19
	192.6
	55
	4.8
	87
	81.9

	11 
	APS300/12
	790
	12
	271.9
	37
	4.8
	83
	80

	12 
	APS350/75
	1260
	75
	86.8
	355
	5.8
	85
	80.9

	13 
	APS350/44
	1260
	44
	129.5
	200
	6.3
	87
	83.2

	14 
	APS350/26
	1260
	26
	192.2
	132
	5.5
	88
	83.2

	15 
	APS350/16
	1260
	16
	276.7
	75
	5.5
	86
	81

	16 
	APS500/59
	2020
	59
	88.9
	450
	4.5
	83
	82.2

	17 
	APS500/35
	2020
	35
	131.6
	280
	4.8
	88
	84.3

	18 
	APS500/13
	2020
	13
	276.7
	110
	5.7
	83
	82.1

	19 
	APS600/47
	3170
	47
	132.2
	560
	6.5
	89
	85.2

	20 
	APS600/32
	3170
	32
	176.4
	355
	7
	89
	85.2

	21 
	APS600/22
	3170
	22
	233.6
	250
	7
	88
	84.5

	22 
	APS800/47
	5500
	47
	129.7
	1000
	6.5
	90
	86.1

	23 
	APS800/32
	5500
	32
	173
	630
	7
	89
	86.1

	24 
	APS800/24
	7380
	23
	256.8
	630
	7
	89
	85.1


证书编号：CQC11701055838
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：莱恩
制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵

效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	25 
	ASP65/24
	100
	70
	51.5
	37
	3.5
	72
	66.9

	26 
	ASP80/24
	144
	65.3
	65.1
	45
	5
	78
	71.8

	27 
	ASP100/24
	252
	71
	80.9
	75
	5
	77
	76.6

	28 
	ASP125/24
	200
	16
	110.2
	15
	2.4
	80
	79.3

	29 
	ASP150/24
	288
	17
	126.4
	18.5
	2.4
	86
	80.9

	30 
	ASP250/24
	576
	16
	187.1
	37
	3.8
	84
	83

	31 
	ASP125/29
	153
	24.3
	99.6
	18.5
	2.8
	82
	77.2

	32 
	ASP80/30
	122.5
	104
	42.3
	75
	3.8
	69
	63.7

	33 
	ASP100/30
	180
	90
	57.2
	75
	3.4
	71
	70.8

	34 
	ASP125/30
	252
	26
	85.9
	30
	1.7
	83
	78.2

	35 
	ASP150/30
	342
	28
	94.7
	37
	2.1
	84
	79.8

	36 
	ASP200/30
	468
	32.5
	99.1
	55
	2.6
	82
	81.2

	37 
	ASP50/38
	65
	40
	31.6
	15
	1.0
	64
	55.4

	38 
	ASP80/38
	108
	41.5
	39.6
	22
	3.0
	70
	62.1

	39 
	ASP100/38
	144
	42
	45.3
	30
	1.8
	77
	65.8

	40 
	ASP125/38
	180
	44
	48.9
	37
	1.9
	76
	68.1

	41 
	ASP150/38
	360
	41.5
	72.3
	75
	2.5
	82
	77.3

	42 
	ASP200/38
	576
	37.5
	98.7
	90
	2.5
	87
	81.9

	43 
	ASP100/48
	135
	54
	51.4
	37
	2.0
	69
	67.9

	44 
	ASP125/48
	288
	75
	41.5
	110
	2.0
	75
	66.6

	45 
	ASP150/48
	432
	70
	53.5
	132
	2.5
	79
	72.8

	46 
	ASP250/30
	648
	27.5
	132.2
	75
	2.5
	85
	81.3

	47 
	ASP250/38
	900
	43.5
	110.4
	160
	3.5
	89
	81.8

	48 
	ASP200/48
	648
	72.5
	72
	200
	3.4
	85
	76.9

	49 
	ASP200/54
	790
	90
	59.9
	355
	4.0
	79
	74.4


证书编号：CQC11701055836
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：莱恩
制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率

（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵

效率

（%）
	节能

评价值

（%）

	50 
	AIX32/13
	15
	23
	65
	2.2
	1.8
	61
	59.8

	51 
	AIX32/16
	18
	38.5
	48
	4
	2
	58.5
	56.3

	52 
	AIX32/2O
	18
	61.5
	34
	11
	1.9
	52.5
	50.8

	53 
	AIX32/26
	22
	96
	27
	18.5
	2.7
	47
	46.4

	54 
	AIX40/13
	30
	24.5
	88
	4
	2.5
	75.5
	68.8

	55 
	AIX40/16
	30
	38.5
	63
	7.5
	3.2
	65
	64.3

	56 
	AIX40/20
	30
	61
	44
	11
	2.7
	59.5
	58.3

	57 
	AIX40/26
	36
	95.5
	35
	18.5
	2
	56
	54.9

	58 
	AIX40/32
	36
	139
	26
	37
	2.8
	48
	47.5

	59 
	AIX50/13
	60
	23.5
	128
	7.5
	3.3
	76
	74.8

	60 
	AIX50/16
	65
	39
	91
	11
	3.5
	76
	73.2

	61 
	AIX50/20
	60
	55
	68
	15
	3.2
	70
	69.4

	62 
	AIX50/26
	65
	97.5
	46
	30
	4
	63.5
	62.6

	63 
	AIX50/32
	90
	137
	42
	75
	7
	63
	62.3

	64 
	AIX65/13
	100
	21
	180
	11
	3.9
	78
	77

	65 
	AIX65/16
	108
	33.5
	132
	15
	4.2
	77.5
	77.2

	66 
	AIX65/20
	110
	59
	87
	30
	4.2
	77
	75.2

	67 
	AIX65/26
	120
	90
	66
	45
	4.5
	74
	71.6

	68 
	AIX65/32
	135
	131
	53
	90
	4.4
	69
	68.3

	69 
	AIX80/16
	162
	35
	156
	22
	4.3
	80
	78.8

	70 
	AIX80/20
	190
	55
	120
	37
	5.1
	80
	79.3

	71 
	AIX80/26
	190
	88
	85
	75
	6.1
	78
	76.8

	72 
	AIX80/32
	210
	134
	65
	132
	6.3
	74.5
	73.8

	73 
	AIX80/40
	100
	55.5
	43
	30
	2.3
	69
	62.6

	74 
	AIX100/20
	295
	51.5
	158
	75
	5.8
	82
	80.9

	75 
	AIX100/26
	295
	86
	107
	110
	5.5
	81
	80.2

	76 
	AIX100/32
	135
	33.7
	73
	22
	1.6
	80
	73.7

	77 
	AIX100/40
	150
	51
	57
	37
	1.6
	70
	65.4

	78 
	AIX125/26
	240
	21.2
	138
	22
	2.4
	83
	80.2

	79 
	AIX125/32
	200
	32.5
	92
	30
	2
	79
	78

	80 
	AIX125/40
	245
	52
	71
	55
	2.1
	77
	75.4

	81 
	AIX125/50
	250
	78
	53
	90
	2.5
	72
	71.1

	82 
	AIX125/20
	360
	50.5
	177
	90
	3.5
	82
	80.6

	83 
	AIX150/20
	360
	12.2
	256
	18.5
	3.5
	80
	79

	84 
	AIX150/26
	324
	20.5
	165
	30
	3.0
	82
	80.3

	85 
	AIX150/32
	370
	33
	123
	45
	2.8
	83
	80.8

	86 
	AIX150/40
	385
	53.5
	87
	75
	3
	84
	78.7

	87 
	AIX150/50
	500
	77.5
	76
	160
	3.5
	84
	78

	88 
	AIX200/26
	432
	15.2
	238
	30
	3.2
	82
	80.3

	89 
	AIX200/32
	575
	30
	165
	75
	3.3
	83.5
	82

	90 
	AIX200/40
	650
	53.5
	114
	132
	3.8
	84
	82.1

	91 
	AIX200/50
	550
	87
	73
	200
	4.0
	81
	77.5

	92 
	AIX250/32
	870
	27.5
	217
	90
	4.8
	84.5
	83.3

	93 
	AIX250/40
	760
	54
	122
	160
	3.5
	85
	82.9

	94 
	AIX250/50
	890
	80
	98
	280
	5.0
	83
	82.1

	95 
	AIX300/32
	1200
	32
	227
	160
	5.0
	84
	83.3

	96 
	AIX300/40
	1386
	46.5
	184
	220
	7.0
	86
	84.4


证书编号：CQC11701055837
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：莱恩

冷水机组

制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTX-E50E0E0VN51, LTX-E51E1E1VL51, LTX-E52E2E2VM51, LTX-E53E3E3VN51, LTX-E54E4E4VN51, LTX-E55E5E5VN51, LTX-E56E6E6VN51, LTX-E57E7E7VN51
证书编号：CQC11701055773
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTP-S41D1D1CE51, LTP-S42D2D2CF51, LTP-S43D3D3CG51
证书编号：CQC11701055772
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTP-S60F0F0JM51, LTP-S61F1F1JM51, LTP-S62F2F2JN51, LTP-S63F3F3JO51, LTP-S64F4F4JP51, LTP-S65F5F5JQ51
证书编号：CQC11701055759
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTP-S70G0G0JR51, LTP-S71G1G1JR51, LTP-S72G2G2JS51, LTP-S73G3G3JT51, LTP-S74G4G4JU51, LTP-S75G5G5JV51, LTP-S76G6G6JW51, LTP-S77G7G7JX51
证书编号：CQC11701055760
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：LS
制造商：乐星空调系统(山东)有限公司
获证规格型号：LTP-S51E1E1CH51, LTP-S52E2E2CI51, LTP-S53E3E3CJ51, LTP-S54E4E4CK51, LTP-S55E5E5CL51
证书编号：CQC11701055771
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：LS
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX3600T
证书编号：CQC11701055985
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMVL-Pd180W/NaBS-N1在制冷量18000W内可选配以下室内机：

四面出风天井式室内机: 32个

GMV-R28T/Na,GMVL-R28T/Na,GMVR-R28T/Na ,GMV-R36T/Na,GMVL-R36T/Na,GMVR-R36T/Na,GMV-R45T/Na,GMVL-R45T/Na,GMVR-R45T/Na,GMV-R50T/Na,GMVL-R50T/Na,GMVR-R50T/Na,GMV-R56T/Na,GMVL-R56T/Na,GMVR-R56T/Na,GMV-R63T/Na,GMVL-R63T/Na,GMVR-R63T/Na,GMV-R71T/Na,GMVL-R71T/Na,GMVR-R71T/Na,GMV-R80T/Na,GMVL-R80T/Na,GMVR-R80T/Na,GMV-R90T/NaS,GMVL-R90T/Na,GMVR-R90T/Na,GMV-R100T/NaS,GMVL-R100T/Na,GMVR-R100T/Na, GMV-R90T/Na ，GMV-R100T/Na ，

单面出风天井式室内机: 9个

GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na,GMVR-R36Td/Na,

风管式室内机:100个

GMV-R22P/Na,GMVR-R22P/Na,GMVL-R22P/Na,GMV-R25P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVL-R25P/Na,GMV-R28P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVL-R28P/Na,GMV-R32P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVL-R32P/Na,GMV-R36P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVL-R36P/Na,GMV-R40P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVL-R40P/Na,GMV-R45P/Na,GMVR-R45P/Na,GMVL-R45P/Na,GMV-R50P/Na,GMVR-R50P/Na,GMVL-R50P/Na,GMV-R56P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVL-R56P/Na,GMV-R63P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVL-R63P/Na,GMV-R71P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVL-R71P/Na,GMV-R80P/Na,GMVR-R80P/Na,GMVL-R80P/Na,GMV-R90P/NaS,GMVR-R90P/Na,GMVL-R90P/Na,GMV-R100P/NaS,GMVR-R100P/Na,GMVL-R100P/Na, GMV-R90P/Na, GMV-R100P/Na,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB, GMV-R100P/NaBS, GMVR-R100P/NaB

GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE, GMV-R100P/NaES, GMVR-R100P/NaE,

挂壁式室内机：61个

GMV-R22G/NaA,GMVR-R22G/NaA,GMVL-R22G/NaA,GMV-R28G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVL-R28G/NaA,GMV-R36G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVL-R36G/NaA,GMV-R22G/NaB,GMVR-R22G/NaB,GMVL-R22G/NaB,GMV-R28G/NaB,GMVR-R28G/NaB,GMVL-R28G/NaB,GMV-R36G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVL-R36G/NaB,GMV-R45G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVL-R45G/NaB,GMV-R50G/NaB,GMVR-R50G/NaB,GMVL-R50G/NaB,GMV-R56G/NaB,GMVR-R56G/NaB,GMVL-R56G/NaB,GMV-R22G/NaC,GMVR-R22G/NaC,GMVL-R22G/NaC,GMV-R28G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVL-R28G/NaC,GMV-R36G/NaC,GMVR-R36G/NaC,GMVL-R36G/NaC,GMV-R45G/NaC,GMVR-R45G/NaC,GMVL-R45G/NaC,GMV-R71G/Na,GMVR-R71G/Na,GMVL-R71G/Na,GMV-R80G/Na,GMVR-R80G/Na,GMVL-R80G/Na, GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,

超薄风管式室内机: 33个

GMV-R22P/NaL,GMVR-R22P/NaL,GMVL-R22P/NaL,GMV-R25P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVL-R25P/NaL,GMV-R28P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVL-R28P/NaL,GMV-R32P/NaL,GMVR-R32P/NaL,GMVL-R32P/NaL,GMV-R36P/NaL,GMVR-R36P/NaL,GMVL-R36P/NaL,GMV-R40P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVL-R40P/NaL,GMV-R45P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVL-R45P/NaL,GMV-R50P/NaL,GMVR-R50P/NaL,GMVL-R50P/NaL,GMV-R56P/NaL,GMVR-R56P/NaL,GMVL-R56P/NaL,GMV-R63P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVL-R63P/NaL,GMV-R71P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVL-R71P/NaL,

座吊式室内机:  10个

GMVL-R28Zd/Na, GMVR-R28Zd/Na, GMVL-R36Zd/Na, GMVR-R36Zd/Na, GMVL-R50Zd/Na, GMVR-R50Zd/Na, GMVL-R71Zd/Na, GMVR-R71Zd/Na, GMVL-R90Zd/Na, GMVR-R90Zd/Na, 

380V~50Hz R410A

证书编号：CQC11701055947
生效日期：2011-02-18
有效期至：2013-11-15
品牌：格力

水源热泵机组

制造商：烟台蓝德空调工业有限责任公司
获证规格型号：GSHP-C0628DJ
证书编号：CQC11701055948
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：蓝德/LAND

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KF-120Q4W/SY-E22,KFR-120Q4W/SY-E22,KFRD-120Q4W/SY-E22 380V 3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701055937
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：TCL
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50GW/DT1(W1-H)+1,KFR-50GW/T1(W1-H)+1,KF-50GW/T1(W1-H)+1
证书编号：CQC11701055788
生效日期：2011-02-14
有效期至：2014-02-14
品牌：长虹/CHANGHONG
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/VK-N2,KF-51LW/VK-N2
证书编号：CQC11701055787
生效日期：2011-02-14
有效期至：2013-12-14
品牌：科龙
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/VK-N2,KF-72LW/VK-N2
证书编号：CQC11701055786
生效日期：2011-02-14
有效期至：2013-12-14
品牌：科龙
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-72LW/(72388S)Da-2, KF-72LW/E(72388L)D1-N1, KFR-72LW/(72588S)Da-2, KFR-72LW/E(72588L)D1-N1
证书编号：CQC11701055811
生效日期：2011-02-14
有效期至：2014-02-14
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N1 XK01 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701055858
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-09-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N1 XK01 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701055850
生效日期：2011-02-16
有效期至：2013-09-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/(32361)Ca-2, KF-32GW/(32361)Da-2
证书编号：CQC11701055877
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35536)Aa-2, KFR-35GW/E(35536)-N1
证书编号：CQC11701055964
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-23GW/(23556)Ac-2,KF-23GW/(23356)Ac-2,KF-23GW/(23356)Bb-2,KFR-23GW/(23556)Bb-2,KF-23GW/(23356)Ca-2,KFR-23GW/(23556)Ca-2,KF-23GW/(23356)Ee-2,KFR-23GW/(23556)Ee-2,KF-23GW/(23356)Cb-2,KFR-23GW/(23556)Cb-2,KF-23GW/(23356)Ef-2,KFR-23GW/(23556)Ef-2,KF-23GW/(23356)Ha-2,KFR-23GW/(23556)Ha-2,KF-23GW/(23356)Ia-2,KFR-23GW/(23556)Ia-2,KF-23GW/(23356)Ib-2,KFR-23GW/(23556)Ib-2,KF-23GW/K(23356)A3-N1,KFR-23GW/K(23556)A3-N1,KF-23GW/K(23356)B2-N1,KFR-23GW/K(23556)B2-N1,KF-23GW/K(23356)C1-N1,KFR-23GW/K(23556)C1-N1,KF-23GW/K(23356)C2-N1,KFR-23GW/K(23556)C2-N1,KF-23GW/K(23356)E1-N1,KFR-23GW/K(23556)E1-N1,KF-23GW/K(23356)E2-N1,KFR-23GW/K(23556)E2-N1,KF-23GW/K(23356)H1-N1,KFR-23GW/K(23556)H1-N1,KF-23GW/K(23356)I1-N1,KFR-23GW/K(23556)I1-N1,KF-23GW/K(23356)I2-N1,KFR-23GW/K(23556)I2-N1
证书编号：CQC11701055852
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-76LW/(76568)Ab-2,KF-76LW/(76368)Ab-2,KFR-76LW/(76552)Ca-2,KF-76LW/(76352)Ca-2,KFR-76LW/E1(76568L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76368L1)A1-N1,KFR-76LW/E1(76552L1)A1-N1,KF-76LW/E1(76352L1)A1-N1
证书编号：CQC11701055857
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-23GW/(23556)Ac-2,KF-23GW/(23356)Ac-2,KF-23GW/(23356)Bb-2,KFR-23GW/(23556)Bb-2,KF-23GW/(23356)Ca-2,KFR-23GW/(23556)Ca-2,KF-23GW/(23356)Ee-2,KFR-23GW/(23556)Ee-2,KF-23GW/(23356)Cb-2,KFR-23GW/(23556)Cb-2,KF-23GW/(23356)Ef-2,KFR-23GW/(23556)Ef-2,KF-23GW/(23356)Ha-2,KFR-23GW/(23556)Ha-2,KF-23GW/(23356)Ia-2,KFR-23GW/(23556)Ia-2,KF-23GW/(23356)Ib-2,KFR-23GW/(23556)Ib-2,KF-23GW/K(23356)A3-N1,KFR-23GW/K(23556)A3-N1,KF-23GW/K(23356)B2-N1,KFR-23GW/K(23556)B2-N1,KF-23GW/K(23356)C1-N1,KFR-23GW/K(23556)C1-N1,KF-23GW/K(23356)C2-N1,KFR-23GW/K(23556)C2-N1,KF-23GW/K(23356)E1-N1,KFR-23GW/K(23556)E1-N1,KF-23GW/K(23356)E2-N1,KFR-23GW/K(23556)E2-N1,KF-23GW/K(23356)H1-N1,KFR-23GW/K(23556)H1-N1,KF-23GW/K(23356)I1-N1,KFR-23GW/K(23556)I1-N1,KF-23GW/K(23356)I2-N1,KFR-23GW/K(23556)I2-N1
证书编号：CQC11701055853
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Ca-2, KFR-32GW/(32561)Da-2
证书编号：CQC11701055872
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Ca-2, KF-35GW/(35361)Ca-2, KFR-35GW/(35561)Da-2, KF-35GW/(35361)Da-2
证书编号：CQC11701055879
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/(35336)Aa-2, KF-35GW/E(35336)-N1
证书编号：CQC11701055963
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32561)Ca-2, KFR-32GW/(32561)Da-2
证书编号：CQC11701055878
生效日期：2011-02-16
有效期至：2014-02-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A1-N1 XK01
证书编号：CQC11701055854
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72568L)A1-N1 XK01
证书编号：CQC11701055855
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-08-16
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N1 XK01 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC11701055856
生效日期：2011-02-17
有效期至：2013-05-26
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpSF-2,KFR-26GW/BpSV-2、KFR-26GW/BpVH-2、KFR-26GW/BpVA-2、KFR-26GW/BpSA-2、KFR-26GW/BpSA1-2、KFR-26GW/BpSC-2、KFR-26GW/BpSD-2、KFR-26GW/BpSE-2、KFR-26GW/BpSQC-2、KFR-26GW/BpSG-2、KFR-26GW/BpSH-2 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC11701055903
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpSF-2,KFR-35GW/BpSV-2、KFR-35GW/BpVH-2、KFR-35GW/BpVA-2、KFR-35GW/BpSA-2、KFR-35GW/BpSA1-2、KFR-35GW/BpSC-2、KFR-35GW/BpSD-2、KFR-35GW/BpSE-2、KFR-35GW/BpSQC-2、KFR-35GW/BpSG-2、KFR-35GW/BpSH-2 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC11701055889
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpSF-1,KFR-26GW/BpSV-1、KFR-26GW/BpVH-1、KFR-26GW/BpVA-1、KFR-26GW/BpSA-1、KFR-26GW/BpSA1-1、KFR-26GW/BpSC-1、KFR-26GW/BpSD-1、KFR-26GW/BpSE-1、KFR-26GW/BpSQC-1、KFR-26GW/BpSG-1、KFR-26GW/BpSH-1 220V~ 50Hz R410a
证书编号：CQC11701055890
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BpSF-2,KFR-32GW/BpSV-2、KFR-32GW/BpVH-2、KFR-32GW/BpVA-2、KFR-32GW/BpSA-2、KFR-32GW/BpSA1-2、KFR-32GW/BpSC-2、KFR-32GW/BpSD-2、KFR-32GW/BpSE-2、KFR-32GW/BpSQC-2、KFR-32GW/BpSG-2、KFR-32GW/BpSH-2
证书编号：CQC11701055887
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：奥克斯
制造商：格兰仕(中山)家用电器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/RDVdLV6-120(1), KFR-26GW/RDVdLV8-120(1), KFR-26GW/RDVdLV10-120(1)
证书编号：CQC11701055962
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：格兰仕
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/12FZBp-2,KFR-50LW/19FZBp-2,KFR-50LW/36FZBp-2
证书编号：CQC11701055974
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/07FZBp-2,KFR-26GW/07FZBpJ-2
证书编号：CQC11701055967
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/12FZBp-2,KFR-72LW/19FZBp-2,KFR-72LW/36FZBp-2
证书编号：CQC11701055973
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/07FZBp-2,KFR-35GW/07FZBpJ-2
证书编号：CQC11701055968
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/02FZBp-2,KFR-35GW/12FZBp-2,KFR-35GW/18FZBp-2,KFR-35GW/19FZBp-2,,KFR-35GW/18FZBpJ-2,KFR-35GW/19FZBpJ-2,KF-35GW/12FZBp-2,KF-35GW/19FZBp-2
证书编号：CQC11701055970
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-36GW/88FZBp(a)
证书编号：CQC11701055975
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/09FZBp(a)
证书编号：CQC11701055978
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/36FZBp-2
证书编号：CQC11701055984
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/88FZBp(a)
证书编号：CQC11701055983
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/88FZBp(a)
证书编号：CQC11701055982
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/88FZBp(a)
证书编号：CQC11701055981
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/97FZBpB(a)
证书编号：CQC11701055980
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/97FZBpB(a)
证书编号：CQC11701055979
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/09FZBp(a)
证书编号：CQC11701055976
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/09FZBp(a)
证书编号：CQC11701055972
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/02FZBp-2,KFR-26GW/12FZBp-2,KFR-26GW/18FZBp-2,KFR-26GW/19FZBp-2,,KFR-26GW/18FZBpJ-2,KFR-26GW/19FZBpJ-2,KF-26GW/12FZBp-2,KF-26GW/19FZBp-2
证书编号：CQC11701055969
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：海信
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-27GW/E(2731)FdA
证书编号：CQC11701055827
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/R1(72552L1)FdNA1-N2, KF-72LW/(72352)FNAa-2, KF-72LW/(72333)FNAa-2, KFR-72LW/(72533)FNAa-2, KFR-72LW/(72552)FNAa-2
证书编号：CQC11701055830
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-32GW/E(3231)FdA
证书编号：CQC11701055829
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-35GW/E(3531)FdA
证书编号：CQC11701055828
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：格力

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE40R17M, LE40R17MA, LE40R17MC, LE40R17MK: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A
证书编号：CQC11701055899
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC42R03F, LC42R03FA, LC42R03FC, LC42R03FK, L42E10, L42E10C, L42R10, LC42K06M, LC42K06MC, LC42K06MK, L42M10M, L42M10MC, LC42R03P, LC42R03PA, LC42R03PC, LC42R03PK 电源: 220VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC11701055843
生效日期：2011-02-15
有效期至：2014-02-15
品牌：AOC,ENVISION
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE32R17M, LE32R17MA, LE32R17MC, LE32R17MK: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A
证书编号：CQC11701055900
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LC32H03, LC32H03A, LC32H03C, LC32H03K, L32E10, L32E10C, L32E10A, L32E10AC, LC32R03, LC32R03A, LC32R03C, LC32R03K, LC32K06M, LC32K06MC, LC32K06MK, L32M10M, L32M10MC, LC32R03P, LC32R03PA, LC32R03PC, LC32R03PK: 220VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC11701055806
生效日期：2011-02-14
有效期至：2014-02-14
品牌：AOC,ENVISION
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：32PFL1200/T3:100-240V~, 50/60Hz,1.5A
证书编号：CQC11701055842
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：飞利浦

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/05-2U·6500K 5W，YPZ220/08-2U·6500K 8W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055907
生效日期：2011-02-18
有效期至：2015-02-18
品牌：/
制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·6500K 18W，YPZ220/24-3U·6500K 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055906
生效日期：2011-02-18
有效期至：2015-02-18
品牌：SHLY
制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·6500K 9W，YPZ220/11-2U·6500K 11W，YPZ220/13-2U·6500K 13W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055904
生效日期：2011-02-18
有效期至：2015-02-18
品牌：SHLY

节能/环保产品认证企业获证信息：
家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-B19SP1(BCD-190SPAB)；NR-B19SP1-SC(BCD-190SPAB-SC)；NR-B19SP1-R(BCD-190SPAB-R)；NR-B19SP1-WF(BCD-190SPAB-WF)  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055942
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-B19SP1(BCD-190SPAB)；NR-B19SP1-SC(BCD-190SPAB-SC)；NR-B19SP1-R(BCD-190SPAB-R)；NR-B19SP1-WF(BCD-190SPAB-WF)  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055941
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-B17SP1(BCD-170SPAB)；NR-B17SP1-SC(BCD-170SPAB-SC)；NR-B17SP1-R(BCD-170SPAB-R)；NR-B17SP1-WF(BCD-170SPAB-WF)  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055940
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-230SPAB（NR-B23SP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055944
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-210SPAB（NR-B21SP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055945
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-210SPAB（NR-B21SP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055946
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：BCD-230SPAB（NR-B23SP1）（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055943
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：无锡松下冷机有限公司
获证规格型号：NR-B17SP1(BCD-170SPAB)；NR-B17SP1-SC(BCD-170SPAB-SC)；NR-B17SP1-R(BCD-170SPAB-R)；NR-B17SP1-WF(BCD-170SPAB-WF)  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC11702055939
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F400H: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A
证书编号：CQC11702055898
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：索尼
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-F400H: 100V-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.6A
证书编号：CQC11702055897
生效日期：2011-02-17
有效期至：2014-02-17
品牌：索尼
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDZ47: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055934
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDW43: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055932
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDX40: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055935
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDX40: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055936
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDW43: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055931
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic
制造商：中国华录·松下电子信息有限公司
获证规格型号：PT-FDZ47: 交流100-240伏, 5.0-1.9安培, 50/60赫兹
证书编号：CQC11702055933
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：Panasonic

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：L119
证书编号：CQC11704055993
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：D-02
证书编号：CQC11704055992
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：IL160A
证书编号：CQC11704055991
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME

便器冲洗阀
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：J-03
证书编号：CQC11704055990
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：G-03
证书编号：CQC11704055989
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：C-01K
证书编号：CQC11704055988
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
制造商：广东朝阳卫浴有限公司
获证规格型号：A-01K
证书编号：CQC11704055987
生效日期：2011-02-18
有效期至：2014-02-18
品牌：朝阳、CME
